
采购清单

采购单位 汉阴县城关一小 备案函号 ZCSP-汉阴县-2026-00022

项目名称 汉阴县第一小学分校改造项目

政府预算资金 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

单位资金 ¥ 3,499,266.07 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
其他建筑
工程

汉阴县第
一小学分
校改造工
程项目

1,944,675
.13

1 项
1,944,675

.13
合格

2
其他信息
化设备

汉阴县第
一小学分
校信息化
教学设备
购置项目

1,554,590
.94

1 项
1,554,590

.94
达到验收标准，合格

3

4

5


	采购清单

