

采购清单

采购单位	汉阴县城关一小			备案函号	ZCSP-汉阴县-2026-00022		
项目名称	汉阴县第一小学分校改造项目						
政府预算资金	¥ 0.00			财政专户管理资金	¥ 0.00		
单位资金	¥ 3,499,266.07			保障性资金	¥ 0.00		
序号	品名	采购标的	单价	数量	单位	总价	技术参数
1	其他建筑工程	汉阴县第一小学分校改造工程项目	1,944,675 .13	1	项	1,944,675 .13	合格
2	其他信息化设备	汉阴县第一小学分校信息化教学设备购置项目	1,554,590 .94	1	项	1,554,590 .94	达到验收标准，合格
3							
4							
5							